



سه شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۳
سال بیست و سوم
شماره ۴۵۸۵
صفحه ۸
تومان ۵۰۰۰



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹ - ۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۶
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



نگاهی به وضعیت دستفروشان بندرعباس

میوه فروشان بی سامان

کسب و کاری که «ترافیک سنگین» برای شهروندان، یکی از ثمرات آن است

● در هر قسمتی که این خودروها هستند ترافیک نیز سنگین بوده و عبور و مرور خودروها به کندی صورت می‌پذیرد.
● بلوار شهیدا یکی دیگر از مسیرهای اصلی توقف خودروهای میوهفروش است.
● وارد بلوار شهیدرجایی می‌شویم. جایی که در ابتدای ورود به بلوار فکر می‌کنیم وارد میدان تره‌بار بندرعباس شده‌ایم.

● بلوار جمهوری اسلامی نیز از حضور میوهفروشان در امان نبوده و در بخش هایی مانند امیرآباد، پل خواجو، سه‌راه‌برق تا چهارراه بیمارستان شهیدمحمدی در اختیار این میوهفروشان قرار دارد. بلوار امام حسین(ع)، خیابان شهدای خلیج فارس، انتهای بلوار امام خمینی(ره)، بلوار علی‌ابیطالب(ع) و بلوار بوموسی نیز از حضور میوهفروشان در امان نبوده و بخش‌هایی از این بلوارها و خیابان‌ها نیز در تصرف این قشر قرار دارد. [صفحه ۵ را بخوانید](#)

تیتراهای امروز

فرهنگ سازی پرداخت زکات از مدارس

تفکیک زباله و مدیریت پسماند

سگ گردانی سگ گردی وسگ خوابی

فراخوان جذب هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

درخواست مردم جاسک از وزیر میراث فرهنگی دیوار کشی را متوقف کنید

جاده اختصاصی قاچاقچیان سوخت در هرمزگان مسدود شد

گرفتاری هرمزگانی‌ها با کمبود ام آر آی

چاپ ۱۱۰ عنوان کتاب در هرمزگان

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

حفظ جاذبه‌های گردشگری و تاریخی جزیره هرمز

سیم به کابل به طول چهار کیلومتر (فاز نهای) از جمله این طرح‌ها است. محمد کریمی همچنین از اجرای طرح زمینی کردن شبکه برق ساحل شرقی جزیره هرمز به طول ۲ کیلومتر خبر داد و بیان کرد: تعویض ۲۰۰ عدد مقره و اصلاح ۸۰۰ رابط فرسوده فشار متوسط به روش خط گرم و کوتینگ ترانسفورورها ۲۰ دستگاه تابلوی فشار ضعیف فرسوده واحداث و اصلاح سه کیلومتر شبکه روشنایی معابر از دیگر طرح‌های تامین برق در این جزیره است. وی بیان کرد: همچنین باتوجه به نیاز روشنایی در جزیره هرمز و ایجاد فضای زیبا در شب، ۴۰ تیر پایه بلند جهت روشنایی این معبر در نظر گرفته شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان، جزیره هرمز با زیبایی‌های طبیعی و فرهنگ غنی خود، را به‌عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری و اقتصادی کشور شناخته می‌شود، اظهار کرد: افزایش تقاضا برای منابع انرژی پایدار، ضرورت اجرای پروژه‌های بهبود زیرساختی را در این جزیره دوجندان کرده است. به گزارش ایرنا، حمید زارعی رئیس اداره برق هرمز نیز گزارشی از تامین و توزیع برق پایدار در این جزیره ارائه داد و گفت: این طرح‌ها که در پایان سال ۱۴۰۳ شروع و عملیاتی خواهد کرد، بلکه به پایداری زیرساخت برق در تمامی رفته در این قشرش از اینترنت‌های رنگی با کیفیت و ماندگاری بالا خواهد بود.

نیز شامل ۴۶۸ مترمکعب خاکریزی و مخلوط برای همسطح سازی پروژه و ۹۲۷ متر خاک بنایی برای ایجاد باغچه به صورت فلت است. مدیرکل دفتر فنی استانداری هرمزگان نیز با اشاره به اینکه هرمز یک مقصد گردشگری محبوب است، گفت: ورود مسافران و گردشگران به این جزیره نیازمند زیرساخت‌های مناسب است که جداره‌سازی می‌تواند یکی از این زیرساخت‌ها، به حفظ زیبایی‌های طبیعی و تاریخی این جزیره کمک می‌کند. آرش رضایی یادآور شد: باتوجه به طراحی و نظر مشاور و ایجاد بستری مناسب جهت پیاده‌سازی طرح جداره‌سازی جزیره هرمز، در مرحله دوم این طرح عرض صبرلی این خیابان افزایش پیدا می‌کند. وی با اشاره به اینکه سطح کف‌سازی و اینترنت لاک این پروژه ۱۲ هزار مترمربع است، بیان کرد: برای جذابیت و تغییر در ذائقه گردشگر در مرحله سوم این طرح میدان‌های بزرگی برای ایجاد باتوق فرهنگی با محوریت ایجاد فرش خاکی در نظر گرفته شده است که برای حفظ و ماندگاری این اثر بزرگ هنری، متزیال و مصالح به‌کار رفته در این فرش از اینترنت‌های رنگی با کیفیت و ماندگاری بالا خواهد بود.

گروه خبر // فرماندار بندرعباس با بیان اینکه جداره‌سازی در جزیره هرمز برای حفظ جاذبه‌های گردشگری و تاریخی ضروری است، گفت: طرح جداره‌سازی در جزیره هرمز با تنوع زیستی و طبیعی خود محیط منحصر به فردی که دارد باید در دستور کار مدیران و متولیان امر قرار گیرد. فرماندار بندرعباس در جریان بازدید از روند اجرای طرح جداره سازی در جزیره هرمز گفت: جداره‌سازی در این جزیره می‌تواند علاوه بر جلوگیری از فرسایش خاک و کاهش آلودگی‌های زیست محیطی، به حفاظت از محیط زیست، افزایش ایمنی و بهبود شرایط زندگی و گردشگری نیز کمک کند. حبیب بهادری، اعیای جزیره هرمز بدون تغییر در بافت طبیعی و فرهنگی آن را یک چالش زیست محیطی و اجتماعی مهم دانست و بیان کرد: توسعه اقتصادی پایدار و متکی بر منابع محلی می‌تواند به حفظ هویت فرهنگی و طبیعی جزیره کمک کند که گردشگری پایدار و مشاغل محلی مانند صنایع دستی و ماهیگیری سنتی می‌توانند نقش مهمی در این راستا داشته باشند. وی همچنین ضمن تاکید بر حفظ و بازسازی آثار تاریخی و معماری سنتی جزیره هرمز بدون تغییر در بافت اصلی آن، اظهار کرد: در مرحله نخست این طرح (جداره‌سازی) که با مشارکت مردم محلی انجام می‌شود، جداره‌سازی ۲۴ خانه یک طبقه در بلواری به طول ۱۰۳ دهم کیلومتر با سطح نمای دیوارها به طول سه‌هزار و ۵۰۰ مترمربع در حال برنامه‌ریزی و اجرا است. فرماندار بندرعباس ادامه داد: عملیات خاکی این طرح

فراخوان جذب هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

سلامت، ۲- مهندسی بهداشت محیط، ۳- مهندسی بهداشت حرفه ای، ۴- آمار زیستی، ۵- بیولوژی تولید مثل، ۶- بیوشیمی بالینی و ۷- بیوتکنولوژی پزشکی است. وی تشریح کرد: در چهار رشته ی آموزشی بالینی شامل ۱- خون و سرطان بالین، ۲- ارتوپدی، ۳- طب اورژانس و ۴- گوارش اطفال هیات علمی جذب می‌شود. حسینی از دانشگاه گفت: پنج سال گذشته در طی پنج فراخوان برگزار شده ۱۱۰ نفر عضو هیات علمی آموزشی و پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان جذب شده اند. به گزارش فارس؛ در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ۳۳۶ عضو هیات علمی فعالیت دارد.

گروه خبر // معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از فراخوان بیست و یکم جذب هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در دو گروه پژوهشی و آموزشی بالینی خبر داد. دکتر مهدی حسینی آزاد با اشاره به اعلام فراخوان جذب هیات علمی در این دانشگاه گفت: شرکت‌کنندگان در رشته‌های فوق با توجه به قوانین و مقررات می‌توانند جذب اعضا هیات علمی شوند. حسینی آزاد جذب هیات علمی در رشته های پژوهشی را در ۷ رشته عنوان کرد و افزود: هفت رشته ی پژوهشی شامل: ۱- آموزش بهداشت و ارتقا



معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان تاکید کرد

دریابست ضرورتی برای حفظ ذخایر آبزیان

دریای عمان با اشاره به اهمیت اجرای دریابست از آن به عنوان یک راهبر مدیریتی موتور برای حفاظت و بازسازی ذخایر ماهیان دریایی یاد کرد. محمد صدیق مرتضوی با بیان اینکه موضوع افزایش تلاش صیادی غیرمجاز در آب های جنوب ایران مختص به استان هرمزگان نبوده بلکه پدیده ای عمومی در چهار استان جنوبی محسوب می شود گفت: این طرح در استان های جنوبی و همنظور در سرتاسر دنیا در راستای اهداف دریابست به مرحله اجرا در می آورند. وی با بیان اینکه دریابست را می توان ممنوعیت زمانی - مکانی، بخشی یا همه فعالیت های صید و صیادی به عنوان یک راهبر مدیریتی برای حفاظت و بازسازی ذخایر ماهیان دریایی تعریف کرد افزود: هدف از اجرای دریابست در واقع کنترل تلاش صیادی، حفاظت از ماهیان بالغ در فصل تخم‌ریزی و نسل جوان ماهیان است. شایان ذکر است در این نشست دکتر رضا عباسپور نادری مدیرکل امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران، دکتر علی سالاریوری عضو هیئت علمی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان، دکتر مسلم دلیری آبهای هرمزگان بی‌شک می‌تواند فرصتی مغتنم برای مدیریت صید مسئولانه و کاهش فشار بر ذخایر آبزیان باشد و شیلات هرمزگان همه ساله با توجه به فصل تخم‌ریزی آبزیان به ویژه گونه‌های ارزشمند، بر اساس اعلام نظر تعاونی‌های صیادی و پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان ممنوعیت صید اعمال می‌کند. رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و

شیلات ایران در این نشست گفت: کاهش فشار صید و جلوگیری از فعالیت صید غیرمجاز، اجرای عدالت برای سهم‌دهی به صیادان قانونی، ایجاد شرایط آرامش در صیدگاه‌ها، افزایش راندن صید بعد از اجرای طرح، ترمیم ذخایر و فرستی برای اعیای نسل انواع آبزیان از مهمترین مزایا و اهداف اجرای این طرح است. رضا عباسپور نادری دریابست به روش ممنوعیت های موقت، دریابست به روش منطقه و ناحیه و دریابست بر اساس گونه آبی را از انواع دریابست های اجرا شده خواند و تصریح کرد: خوشبختانه استان هرمزگان همواره در این مسیر موفق عمل کرده است. مدیرکل شیلات هرمزگان در این نشست با اشاره به اهمیت اجرای دریابست و همچنین تجارب موفق شیلات هرمزگان در اجرای این طرح به ویژه در سال های اخیر گفت: در سال جاری نیز با توجه به کمیته صید شیلات استان دریابست در آبهای هرمزگان از دوم تا نهم مهرماه اجرا شد.

گروه خبر // در نشست نخبگان با موضوع جایگاه دریابست در مدیریت ماهیگیری که بحضور معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان پروفیسور کامرانی، مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران، رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان، مدیرکل شیلات هرمزگان، جمعی از نخبگان و نمایندگان جامعه صیادی به‌میزبانی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان برگزار شد، بر اهمیت دریابست برای حفظ و پایداری ذخایر آبزیان تاکید شد. به گزارش خبرنگار دریا، معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان دریابست را رویکردی اثر گذار، تخصصی، لازم و موفق در مدیریت بهتر ذخایر آبزیان خواند و بر اهمیت اجرای صحیح و به موقع آن تاکید کرد. احسان کامرانی دریابست را ضرورتی برای اعیای همه ذخایر آبزیان خلیج فارس خواند و گفت: کاهش منابع آبزیان خلیج فارس در دهه‌های اخیر به دلیل افزایش آلودگی‌های دریا، تخریب زیستگاه‌ها و بویژه برداشت و صید بی رویه باعث می شود تا برای اعیای این منابع طرح های مانند «دریابست» در دستور کار قرار گیرد. وی دریابست را ضرورتی برای مدیریت صید خواند ضمن تاکید براجری قانون مند آن به عنوان یکی از اساسی ترین محورهای حفظ ذخایر آبزیان گفت: بدون شک هماهنگی و همراهی همه دستگاه های اجرایی و مسئولین ذی ربط در کنار بهره برداران اصلی این طرح یعنی صیادان لازمه اجرای این طرح است. در ادامه مدیرکل امور صید و صیادی سازمان



مربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، ۴ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است. این بندر با ظرفیت ۱۰۰ میلیون تن کالای فله و ۷.۵ میلیون تن کالای کانتینری، بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری کشور را در اختیار دارد و حجم گسترده‌ای از عملیات جابه‌جایی کالاهای عمومی به خصوص محصولات فولادی، فله خشک (غله و سنگ آهن)، فله مایع (روغن های خوراکی) و فرآورده‌های نفت خام در این بندر انجام می‌گیرد.

بی‌توجهی رانندگان به جلو؛ عامل ۴۵ درصد تصادفات است

گروه حوادث// جانشین پلیس راهور فرماندهی انتظامی کشور علت ۴۵ درصد تصادفات در کشور را بی‌توجهی به جلو اعلام کرد. سردار حسن مؤمنی با بیان اینکه ۵۵ درصد تصادفات کشور در هشت استان رخ می‌دهد که خراسان جنوبی یکی از این استان‌هاست، گفت: در تصادفات سه عامل راه، خودرو و انسان دخیل هستند که معتمدین عوامل انسانی بیشتر اثر را در تصادفات دارد. سال گذشته توجه نکردن راننده خودرو به جلو، عامل ۴۰ درصد تصادفات بود؛ در خراسان جنوبی هم ۵۰ درصد تصادفات به دلیل بی‌توجهی راننده خودرو به جلو رخ داده است. جانشین پلیس راهور فراجا با اشاره به اینکه ۴۵ درصد تصادفات در ۶ ماه نخست سال جاری به دلیل توجه نکردن راننده به جلو بوده است، گفت: این موضوع به عامل انسانی برمی‌گردد که بخش قابل توجهی به دلیل استفاده از تلفن همراه است. به گزارش ایران، برای پیشگیری از تصادفات دو نوع اقدام سلبی و ایجابی را باید در دستور کار قرار دهیم. اقدامات سلبی بحت اعمال مقررات و برخورد با رانندگان و تصادفات حادثه‌ساز است و اقدامات ایجابی هم به مسأله فرهنگ‌سازی برمی‌گردد.

توقیف شناور حامل سوخت قاچاق

در خلیج فارس

گروه حوادث// دادستان مرکز استان هرمزگان از توقیف شناور حامل ۶۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آبهای خلیج فارس خبر داد. عارف اکبری دادستان مرکز استان هرمزگان از کشف حدود ۶۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از یک فروند لنج در آبهای خلیج فارس خبر داد و گفت: قاچاقچیان قصد داشتند سوخت‌های قاچاقی را به یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند که خوشبختانه این محموله با رصد اطلاعاتی و در عملیات منسجم مأمورین دریابانی شناسایی و توقیف شد. اکبری همچنین با اشاره به دستگیری ۱۴ نفر از قاچاقچیان سوخت در این رابطه اظهار کرد: برای متهمین پرونده قضایی تشکیل شده است و رسیدگی به این پرونده در حال انجام است. دادستان مرکز استان هرمزگان تصریح کرد: سوخت‌های کشف شده از این شناور طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت توزیع و بخش فرآورده‌های نفتی شده و به چرخه توزیع قانونی برمی‌گردد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی تأکید کرد: دستگاه قضایی استان با همکاری ضابطان راهبردی مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت را با قاطعیت ادامه می‌دهد و در راستای صیانت از منافع و سرمایه‌های ملت ایران لطف‌های درنگ نخواهد کرد.

حوادث

ختم مشاجره با قتل همسر



این خانواده دارای یک فرزند ۱۵ ساله بود که در زمان وقوع قتل در خانه حضور داشت. متأسفانه، قاتل با دادن حدود ۱۰ قرص خواب‌آور قصد داشت فرزند خود را نیز به قتل برساند، اما موفق به این کار نشد.

این حادثه تلخ، بار دیگر به ما یادآوری می‌کند که خشونت و نزاع‌های خانوادگی می‌تواند به فاجعه‌های غیرقابل جبرانی منجر شود. عدم توانایی در مدیریت خشم و اختلافات خانوادگی، یکی از دلایل اصلی بروز چنین حوادثی است. در دنیای امروز، فشارهای اجتماعی و اقتصادی به افزایش تنش‌ها و درگیری‌ها در خانواده‌ها منجر شود.

تحقیقات نشان می‌دهد که بسیاری از افراد در مواجهه با مشکلات خانوادگی، به جای جستجوی کمک و مشاوره، به رفتارهای خشونت‌آمیز روی می‌آورند. این موضوع نه تنها به زندگی افراد آسیب می‌زند، بلکه بر روی سلامت روانی و اجتماعی جامعه نیز تأثیرگذار است. بنابراین، نیاز به توجه و اقدام جدی در این زمینه احساس می‌شود. برای جلوگیری از بروز چنین حوادثی، آموزش مهارت‌های کنترل خشم و مشاوره‌های خانوادگی بسیار مهم است. یادگیری نحوه بیان احساسات و نیازها به صورت مؤثر، مراجعه به مشاوران و روان‌شناسان، و مدیریت استرس به افراد کمک کند تا در شرایط بحرانی آرامش خود را حفظ کنند. همچنین، برگزاری کارگاه‌های آموزشی در زمینه مهارت‌های ارتباطی و کنترل خشم به کاهش تنش‌ها و

پارک خودرو؛ بیشترین شکایت مردم به پلیس راهور

راهور را بهبود بخشیم و پاسخگوی نیازهای جامعه باشیم. پلیس راهور به‌صورت مستمر و با بهره‌گیری از این اطلاعات، اقداماتی برای کاهش این تخلفات و ارتقای ایمنی معابر درون شهری و برون شهری را انجام می‌دهد.



گروه حوادث// معاون اجتماعی پلیس راهور فراجا گفت: پارک خودرو در پیاده‌رو یا مقابل درب منازل بیشترین شکایت مردم به سامانه پلیس راهور است.

سرهنگ سیروس حسن‌زاده در گفت‌وگو با اینستاگرام گفت: در راستای ایجاد بستری برای ارتباطی گسترده‌تر و تسهیل در ارائه خدمات به مردم، پلیس راهور فراجا با راه‌اندازی سامانه‌ای در پیام‌رسان سروش به‌نشانی @PRAHVAR، امکان گزارش‌دهی مستقیم و ارتباط نزدیک‌تر مردم با پلیس را فراهم کرده است. این سامانه با هدف دریافت نظرات، گزارش‌ها و اعلام تخلفات طراحی شده تا مردم بتوانند به راحتی

زن مستخدم برای جراحی زیبایی، طلاهای صاحبخانه را دزدید

ثبت شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به محل جرم اعزام شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. از آنجا که در ورودی خانه آثار شکستگی نداشت، فرضیه‌ای مبنی بر آشنا بودن سارق مطرح شد. در ادامه تحقیقات اطلاعاتی، مشخص شد که مبلغ زیادی از یک طلا فروشی در غرب تهران به حساب مستخدم خانه واریز شده است. کارآگاهان در گام بعدی به تحقیق از صاحب طلا فروشی پرداختند. او توضیح داد زن جوانی به طلا فروشی مراجعه کرده و مدعی شده بود می‌خواهد مقداری طلا را به‌دلیل نیاز فوری به پول،

زیر قیمت بفروشد تا هزینه جراحی زیبایی را تأمین کند. در نهایت، تیم پلیس با اقدامات اطلاعاتی مخفیانه زن مستخدم را شناسایی کرد و مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در یک عملیات موفق به دستگیری وی شدند. متهم در جریان تحقیقات اولیه به سرقت طلا از زن جوان اعتراف کرد و گفت در فرصت مناسب، کلید خانه را برداشته و از آن کپی کرده بود.

به گزارش اعتماد آنلاین؛ در نهایت متهم با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، برای بررسی ابعاد پنهان پرونده در اختیار پلیس قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

زن جوانی که به‌عنوان مستخدم در خانه‌ای مشغول به کار بود، با هدف تأمین هزینه‌های جراحی زیبایی اقدام به سرقت طلاهای صاحبخانه اقدام کرد. زن جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد در مدت یک هفته‌ای که به شمال کشور سفر کرده بود، گردنبد، شمش طلا و سه عدد انگشتر به‌ارزش حدود ۱۰ میلیارد ریال از خانه‌اش سرقت شده است. با تشکیل پرونده و

نرخ جدید جرایم رانندگی

جریمه استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی چقدر است؟

بر اساس نرخ جدید جرائم رانندگی، تخلف استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی، بسته به میزان سرعت ۱۰۰ و ۴۰۰ هزار تومان است. از ۲۳ تیرماه سال جاری، مبلغ جرائم راهنمایی و رانندگی افزایش یافت و پلیس امیدوار است که این مسئله باعث بازدارندگی شده و کاهش تلفات تصادفات و افزایش نظم ترافیکی را در پی داشته باشد. بر اساس اعلام پلیس راهور، حدود ۴۰ درصد از تصادفات رانندگی به علت عدم توجه کافی به جلو رخ می‌دهد که استفاده از تلفن همراه، یکی از دلایل عمده آن است. صحبت با تلفن همراه، ارسال پیامک و ... از جمله تخلفاتی است که باعث حواس پرتی راننده و در نتیجه عدم توجه کافی او به جلو شده و می‌تواند بسیار خطرناک بوده و تصادفات جبران ناپذیری را رقم بزند. در گذشته این تخلف، ۱۰۰ هزار تومان جریمه داشت اما در جدول جدید جرائم، این تخلف بر اساس میزان سرعت به دو کد جریمه تقسیم شده است.

تخلف «استفاده از تلفن همراه یا وسایل ارتباطی مشابه در حین رانندگی در سرعت بیش از ۶۰ کیلومتر» در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی ۴۰۰ هزار تومان است. مبلغ جریمه این تخلف در سرعت بالای ۶۰ کیلومتر بر ساعت در سایر شهرها ۳۰۰ هزار تومان و در روستاها نیز ۱۵۰ هزار تومان است.

همچنین جریمه تخلف «استفاده از تلفن همراه و سایر وسایل ارتباطی مشابه در حین رانندگی تا سرعت ۶۰ کیلومتر بر ساعت نیز» در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی ۱۰۰ هزار تومان است. در سایر شهرها این تخلف ۷۰ هزار تومان و در سایر روستاها این تخلف ۳۰ هزار تومان جریمه در پی دارد.

خبر

جاده اختصاصی قاچاقچیان سوخت در هرمزگان مسدود شد



گروه حوادث// رئیس کل دادگستری هرمزگان از مسدودسازی جاده اختصاصی قاچاقچیان سوخت در کوه‌های منطقه توکهور و هشتبندی خبر داد. مجتبی قهرمانی گفت: در پی مطالبات مردمی و با توجه به وقوع حوادث دلخراش جاده‌ای در محورهای مواصلاتی شرق استان که در نتیجه تردد بی‌ضابطه خودروهای قاچاقچیان سوخت منجر به جان باختن و مصدومیت تعداد زیادی از هم‌وطنانمان شده است، با تصویب شورای تأمین استان هرمزگان و به دستور مقام قضایی، اقدامات ویژه‌ای به منظور مقابله با قاچاق سوخت در حال اجرا است. وی افزود: در همین راستا مأموران فراجا موفق شدند، ضمن اجرای عملیات ضربتی در مناطق کوهستانی منطقه توکهور و هشتبندی، یکی از جاده‌های اختصاصی و محل‌های عبور کاروان قاچاقچیان سوخت را که در دل کوهستان و به صورت غیرقانونی احداث شده بود، شناسایی کنند. وی افزود:

در نتیجه این اقدام، جاده مذکور موسوم به جاده یک تومنی مسدود شد تا هزینه بیشتری برای سوخت بران غیرمجاز و بر هم زندگان نظم و امنیت جامعه ایجاد شود. به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص لزوم مبارزه بی‌امان با پدیده قاچاق، تصریح کرد: به منظور حفاظت از امنیت و جان و مال مردم در محورهای مواصلاتی استان و با هدف صیانت از منابع ملی، مقابله با قاچاق سوخت با جدیت هرچه بیشتر تداوم خواهد یافت و دستگاه قضایی با تمام توان و بدون اغماض بسا قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.

السیعه در راه مبارزه با قاچاق سوخت

مراکز عزاداری دهمه اول فاطمیه

مخسرنانان

حجت الاسلام آبراهام سلیمانی مقام

حجت الاسلام محسن شهبازی

مداحان اهل بیت

حاج مسعود معمری

حاج محمد رضا حیدری

زمان: از ۲۲ الی ۲۵ آبان ۱۴۰۳

بعد از اقامه نماز مغرب و عشا

مکان: آستان مطهر امامزاده سید مظفر (ع)

@seyedmozafar

نماینندگی روزنامه

دریا در پارسیان

قاسم گلستانی

تلفن: ۰۹۱۷۳۳۶۴۰۹۱

آگهی ختم ورشکستگی

در اجرای ماده ۴۹ قانون اداره تصفیه ورشکستگی و ماده ۶۰ آیین نامه قانون مذکور اعلان می‌گردد: تصفیه امور ورشکستگی شرکت وایل صنعت شرق بشماره ثبت ۱۸۲۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۵۱۷۲۲ که حکم توقف شرکت مذکور بموجب دادنامه ۱۱۰۲۹۲/۱۱۱۰۹۹۷۳/۱۱۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی بندرعباس صادر گردیده با پرداخت صددرصد مطالبات تمامی بستانکاران در این اداره خاتمه یافته است.

محمد شنبه زاده

رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان هرمزگان

